

## Aflysning af ekstraordinær generalforsamling:

I sidste nyhedsbrev indkaldte vi til ekstraordinær generalforsamling. Den må vi desværre aflyse i denne omgang.

### Fordi:

Vi skal være helt sikre på, at nedlæggelsen af Thyregod Fællesvarme a.m.b.a. sker på en juridisk korrekt måde, og det har vist sig at være mere kompliceret end først antaget. Den proces er vi nødt til at få på plads, før vi kan gå videre. Vi vender tilbage, når der er nyt i sagen.

oOo

**Her er en gentagelse** af den orientering og forklaring, som bestyrelsen sendte i sidste nyhedsbrev:

### **Ingen fjernvarme i Thyregod i denne omgang!**

Det er med stor beklagelse, at en enig bestyrelse har set sig nødsaget til at opgive bestræbelserne på at etablere fjernvarme i Thyregod og indstille til opløsning af Thyregod Fællesvarme a.m.b.a.

#### **Hvorfor stopper projektet:**

Arbejdsopgaven har bestået i at etablere et fjernvarmenet i Thyregod og en transmissionsledning frem til et tilslutningspunkt med Give Fjernvarme og købe varmen derfra. Drift og administration skulle udføres af Give Fjernvarme.

Den ene del – handler om selve etableringen af fjernvarmenet og transmissionsledning.

Status for den del er, at vi *har* den nødvendige kommunale godkendelse af projektet og dermed en kommunegaranti på 89 mio. kroner. Vi har også fået en byggekredit på plads i KommuneKredit samt etableret en bankkonto i Vestjysk Bank til at styre pengestrømmen.

Projektplanen og byggekreditten er dermed på plads.

Vi har i nogle måneder været klar til at skyde selve udbudsfasen i gang, som skulle give os prisen for etablering af ledningsnet m.m.

Den anden del – handler om udformning af samarbejdsaftale mellem Thyregod Fællesvarme og Give Fællesvarme.

Den samarbejdsaftale skal blandt andet præcisere prisen for en sammenkobling med Give Fjernvarme – herunder tilslutningspunktet af transmissionsledningen og prisen for den efterfølgende administration og drift af fjernvarmen i Thyregod.

Det er ikke lykkedes, trods længere tids forhandlinger at få formuleret samarbejdsaftalen mellem Thyregod Fællesvarme og Give Fjernvarme, som bestyrelsen med god samvittighed kan underskrive, og som vore juridiske rådgivere kan anbefale os at indgå. Bestyrelsen har mistet troen på, at det vil lykkes inden for en acceptabel tidshorizont.

Det er på den baggrund, at en enig bestyrelse efter moden overvejelse har truffet beslutningen om at indstille til nedlæggelse af Thyregod Fællesvarme a.m.b.a. Der indkaldes derfor nu til en ekstraordinær generalforsamling med selskabets opløsning som hovedpunkt.